Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Депутаттардын jурт Соведи

__________________________________________________________________

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                         ЧЕЧИМ
[bookmark: _GoBack]13.06.2018 г.                                                                                                 № 33/3
с. Каракол
 Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Каракольского сельского поселения
Онгудайского района

   В целях обеспечения устойчивого развития территории Каракольского сельского поселения Онгудайского района, руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,    Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Каракольского сельского поселения Онгудайского района, Совет депутатов Каракольского сельского поселения,
р е ш и л:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Каракольского сельского поселения Онгудайского района (прилагаются).
      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ажуда»  и разместить на официальном сайте Онгудайского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить специалиста похозяйственного учета и делопроизводства сельской администрации.
         4. Решение вступает в силу  со  дня  его  официального опубликования.

Глава Караколського сельского поселения
Онгудайского района Республики Алтай                                    Ч.Б. Тарбанаев